
 1 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOREGGIA E VILLA DEL CONTE 
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 14.12.2018 

 

Il giorno 14 dicembre 2018 alle ore 18.00, presso i locali della Scuola Secondaria di I Grado “A. Canova’’ si è 
riunito il Consiglio di Istituto. 
All’appello nominale risultano: 

Componenti presenti Assenti Assenti 

Docenti  giustificati Non giustificati 

Faggian Angela x   

Meggiolaro Elena x   

Castegnaro Fiorella x   

Busato Alberto x   

Pelloso Giovanna x   

Campagnolo Annalisa x   

Simonetto Imelda x   

Geron Cristiana x   

Genitori    

Bergamin Itala x   

Barichello Luana x   

Squizzato Maurizio x   

Bellato Ruggero x   

Bellinato Ilaria x   

Scolaro Alessandro x   

Giacchin Paolo x   

Bosa Marisa x   

Personale A.T.A.    

Salomone Carmela x   

Dirigente Scolastico    

Milazzo Alessandra x   

 
DELIBERA n. 4 
 
Punto 4 – Variazioni di bilancio 

VISTO il programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2018 approvato dal Consiglio di Istituto con 
delibera 61 del 09 febbraio 2018;  
VISTO il Decreto n. 44/2001, con particolare riferimento all’articolo 6; 
CONSIDERATE le maggiori entrate esposte nel prospetto seguente: 

Descrizione maggiore o minore entrata 
 

ENTRATE 
aggregato/voce 

/sottovoce 

IMPORTO Attività / Progetto 
destinatario di modifica 

 
MIUR – Roma, assegnazione per 
Funzionamento amm. didattico 4/12 A.F. 
2018  (F) 

 
 

2/1/0 

 
 

7.953,33      

 
3.976,67 P 2 
Formazione. 
3.976,66 P6 

Informatica e nuove 
tecnologie 

 
Contributi  2018  comune di Villa del Conte 
per attività CCRR196,73, uscite sportive 
Comune di Loreggia 433,00 Contributo per 
Rete Mosaico a.s. 2017/18 Comune di Villa 
del Conte 1368,00 (D) 

4/5/0 1.997,73 

166,00 A2 
Funzionamento didattico 

 
463,73 P03 

Progetti attuazione 
P.O.F. 

1.368,00 P04 
Intercultura e dialogo 

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA



 2 

 
Altre istituzioni 

  Contributi progetto Insegnami come Imparo 
3.300,00 Università di Padova per tirocinanti 
144,00,  rimborso Liceo Cornaro per le 
Giornate dello sport 595,00 e rimborso 
CARIPARO rimborsi 75% progetto 
”Attivamente”676,50. (D) 

4/6/0 4.715,50 

144,00 A01 
Funzionamento Amm.vo 

generale 
897,50 A02 

Funzionamento didattico 
generale 

3.300,00 P01 
C.T.I. – Area 

integrazione alunni (H-
DSA-BSE) 

P 3 
Progetti attuazione POF  

(affettività) 

Altre istituzioni 
Contributi progetto Insegnami come Imparo 
2600,00 (D) 
 
 

 
4/6/0 

 
2.600,00 

 

 
2.600,00 P01 
C.T.I. – Area 

integrazione alunni (H-
DSA-BSE) 

 
Contributi genitori per attività didattica a.s 
2018/19.     (D)                                                                                

 
5/1/0 

 
25.707,49 

13.443,79 A02 
Funzionamento didattico 

generale 
9.600,00 P3 

Progetti attuazione POF  
(affettività 

2.663,70 P6 
Informatica e nuove 

tecnologie 

Contributo famiglie per  attività didattiche – 
corso di tennis plesso Canova, donazione 
per progetto Body percussion plesso 
Ganzina. (D) 

5/2/4 3.505,00 
P 3 

Progetti attuazione POF  
(affettività) 

                                                                                                    
TOTALE MAGGIORI ENTRATE                                              46.479,05 
 
Legenda: F –variazioni non soggette a delibera, in quanto assegnazioni di fondi ministeriali; D – variazioni 
sottoposte all’approvazione del Cd.I. in quanto fondi di altra provenienza 
 

Il CONSIGLIO DI ISTITUTO 
con delibera n. 4, presa all’unanimità dei presenti: 17 voti favorevoli, 0 voti contrari, 0 astenuti 
 

DELIBERA 
 

di approvare le variazioni di bilancio come elencato. 
 
IL    SEGRETARIO       IL PRESIDENTE DEL CD.I. 
Giovanna Pelloso                                                Itala Bergamin 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

      
     La Dirigente Scolastica 

                    Prof.ssa Alessandra Milazzo 

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA


		2019-02-14T15:50:56+0100
	MILAZZO ALESSANDRA




